



BERETNING FRA KONTROLLKOMITEEN I

FOSSUM IF FOR 2022

Kontrollkomiteens oppgaver er å føre tilsyn med FossuM IF sin økonomi og at idrettslaget driftes i samsvar med lover og regler, jf NIFs lov § 2-12. Kontrollkomiteen avgir sin beretning til årsmøtet.

Det har vært avholdt to møter i kontrollkomiteen i perioden, i tillegg e-postkontakt mellom medlemmende i komiteen og administrasjonen i FossuM IF. Therese Lohne Boehlke har gjennomført møte med daglig leder Christian Grorud. Det er ført protokoll for komiteens arbeid.

Kontrollkomiteen skal påse at FossuM IF sine midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet i 2022. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap gir et korrekt uttrykk for drift og finansielle stilling.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets og arbeidsutvalgets protokoller, samt andre dokumenter komiteen funnet det nødvendig å gjennomgå. Komiteen har også gjennomgått møtereferater fra undregruppene. Komiteen har fått alle opplysninger fra idrettslagets administrasjon og fra undergruppene som komiteen har bedt om.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets årsberetning for 2022, det styrebehandlede årsregnskapet for 2022. Kontrollkomiteen har fått seg forelagt revisors beretningen for 2022, og noterer at revisor har avgitt beretning uten presiseringer eller forbehold. Kontrollkomiteen har ingen vesentlige merknader til regnskapet.

Komiteen har merket seg at årsresultatet er vesentlig dårligere enn budsjettert. Det fremgår av årsmeldingen at styret er seg bevisst dette, og at man har iverksatt tiltak for å bedre den økonomiske situasjonen. Komiteen har anbefalt hovedstyret og administrasjonen å ha ekstra fokus på dette i 2023.

Med denne bemerkning, anbefaler kontrollkomiteen at styrets årsberetning og idrettslagets årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet.

29.03.2023


Therese Lohne Boehlke


Anita Isaksen


Hilde Bøch Høyer